
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 22.augustā                                                                        protokols Nr. 17 

 

LĒMUMS Nr.15 
Par Ķekavas novada bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no amata 

 

Izskatot Vārds Uzvārtds, personas kods XXXXXX-XXXXX, deklarētā dzīves vieta: “Xxxxxx”, 

Xxxxxxxx pagasts, Bauskas novads, LV-3907, 2019.gada 6.augusta iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2019.gada 6.augustā ar kārtas Nr.1-6.1/19/3962), kurā viņa lūdz 

izbeigt darba tiesiskās  attiecības Ķekavas novada bāriņtiesā ar 2019.gada 30.septembri. 

 

pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, 

- Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada Sociālo lietu un veselības komitejas 2019.gada 

14.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atbrīvot no Ķekavas novada bāriņtiesas locekļa amata pildīšanas Vārdz Uzvārds, 

personas kods XXXXXX-XXXXX. 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2019.gada 30.septembrī. 

3. Administratīvajai pārvaldei šo lēmumu nosūtīt Ķekavas novada bāriņtiesas loceklei 

Vārds Uzvārds uz deklarēto dzīvesvietas adresi “xxxx”, xxxx pagasts, Bauskas novads, 

LV-3907, un Ķekavas novada bāriņtiesai, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā „Namejs”. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītāja                (PARAKSTS*)                                                         V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv

